
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

від 29 травня 2020 року         № 217-р 
 

Про продовження етапів 

Бюджету участі (громадський бюджет)  

Слобожанської селищної територіальної громади у 2020 році 

 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Головного державного санітарного лікаря України від 09.05.2020 року № 16, 

з врахуванням Протоколу засідання Координаційної ради із впровадження Бюджету участі 

(громадський бюджет) Слобожанської селищної територіальної громади від 08.04.2020 року 

№ 2,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити етап подання проектів Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади у 2020 році до 24.00 год. 14 червня 2020 

року, у зв’язку із запровадженням обмежувальних заходів на період карантину, пов’язаного 

з поширенням коронавірусної інфекції COVID-19 на території України. 

2. Внести зміни до наступних етапів Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади у 2020 році Відповідно до п. 1 цього 

розпорядження (додається). 

3. Відповідальним особам в пунктах супроводу Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади у 2020 році забезпечити проведення 

інформаційної підтримки громадськості з питань підготовки та подання проектів розвитку 

громади.  

4. Відділу з питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради (Микитьон) забезпечити:  

4.1. супровід електронної системи «Громадський проект»; 

4.2. висвітлення на офіційному сайті селищної ради хід впровадження всіх етапів 

Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської селищної територіальної громади.  

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 

відділу з питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради (Микитьон), контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради (Вусик). 

 

 

 

В.О.СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ       Л.ЛАГОДА 

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

від 29.05.2020 року №217-р 

с 

ЕТАПИ ПРОВЕДЕННЯ 

Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської селищної 

територіальної громади у 2020 році (із змінами) 

(на виконання Протоколу засідання Координаційної ради з впровадження  

Бюджету участі від 08.04.2020 № 2) 

 
№ 

п/п 

Тривалість етапу Короткий опис етапу Виконавець Підстава 

1. 02.03.2020 - 

22.03.2020  

(21 календарний 

день) 

Інформаційно-освітня 

кампанія 

відділ інформаційної 

діяльності, 

комунікації з 

громадськістю та  

е-урядування; 

 

відділ з питань 

економічного 

розвитку  

та інвестицій ; 

 

пункти супроводу 

(ЦНАП; громадська 

приймальня, 

комунальні заклади 

громади) 

п. 5.3 

Положення 

про Бюджет 

участі 

2. 23.03.2020 -  

14.06.2020 

(84 календарних 

днів) 

Подання проектів автори проектів; 

 

відділ з питань 

економічного 

розвитку  

та інвестицій 

п. 7.7 

Положення 

3. 15.06.2020 - 

17.06.2020 

(3 робочих дні) 

Перевірка проектів 

відповідальним 

підрозділами та передача 

проектів до відповідальних 

виконавчих органів 

селищної ради для 

оцінювання, у тому числі 

згідно визначених критеріїв 

(додаток 6) 

відділ з питань 

економічного 

розвитку  

та інвестицій 

(відповідальний 

підрозділ) 

п. 8.3 

Положення 

4. 18.06.2020 - 

03.07.2020  

(11 робочих днів) 

Аналіз та оцінка проектів 

на предмет відповідності 

чинному законодавству та 

достатності бюджету 

проекту для практичної 

реалізації. 

Підготовка карток оцінки 

проекту (додаток 2 до 

Положення) та подання 

відповідальному підрозділу 

виконавчі органи 

селищної ради 

п. 8.5 

Положення 



5. 06.07.2020 -  

07.07.2020 

(не пізніше  

5 робочих днів  

до початку 

голосування) 

Формування реєстрів 

позитивно та негативно 

оцінених проектів та 

передача їх разом з 

картками оцінки проектів 

(додаток 2)  

до Координаційної ради для 

їх затвердження. 

Оприлюднення реєстрів 

позитивно та негативно 

оцінених проектів на 

офіційному сайті селищної 

ради 

відділ з питань 

економічного 

розвитку  

та інвестицій 

(відповідальний 

підрозділ); 

члени Координаційної 

ради 

п. 8.7 

Положення 

6. 15.07.2020 - 

13.08.2020  

(30 календарних 

днів) 

Голосування за проекти члени громади; 

автори проектів; 

пункти супроводу 

голосування 

п. 9.7 

Положення 

7. 14.08.2020 - 

28.08.2020 

(10 робочих днів) 

Формування та 

затвердження проектів-

переможців Бюджету участі 

– 2020 Координаційною 

радою 

відділ з питань 

економічного 

розвитку  

та інвестицій 

(відповідальний 

підрозділ); 

Координаційна рада 

п. 10.2 

Положення 

8. вересень 2020 Підготовка проекту 

рішення про затвердження 

переліку проектів-

переможців для їх 

реалізації у 2021 році. 

Затвердження переліку 

проектів-переможців на 

пленарному засіданні 

селищної ради 

відділ з питань 

економічного 

розвитку та 

інвестицій 

(відповідальний 

підрозділ); 

депутатський корпус 

селищної ради 

п. 10.7 

Положення 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л. Лагода 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


